
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyznania tytułu „Najpiękniejsza Iluminacja Świąteczna w Gminie Lubaczów” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz Zarządzenia Nr 260/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu konkursu "Najpiękniejsza Iluminacja Świąteczna w Gminie Lubaczów" 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się tytuł "Najpiękniejsza Iluminacja Świąteczna w Gminie Lubaczów" następującym 
uczestnikom konkursu: 

1. I miejsce- Pan Krzysztof Sysak, miejscowość Borowa Góra, nagroda pieniężna w wysokości 1500 zł 

2. II miejsce- Pani Angelika Pukas, miejscowość Tymce, nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł 

3. III miejsce- Pani Beata Majdan, miejscowość Dąbków, nagroda pieniężna w wysokości 500 zł 

§ 2. Laureaci, o których mowa w § 1, otrzymują dyplomy oraz nagrody zgodnie z zasadami określonymi 
w Regulaminie przyznawania tytułu „Najpiękniejsza Iluminacja Świąteczna w Gminie Lubaczów”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 74FE0B6E-027F-4259-BD08-F79F9D957536. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 14 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


